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Затверджено

Наказ Міністерства
фінансів України

26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ 

Управління праці та соціального захисту населення Коломийської РДА 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
Фінансового управління Коломийської РДА

(найменування місцевого фінансового органу)
 _від  14.02.2017 р.         № 06-ОД/10
ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1.     1500000              Управління праці та соціального захисту  населення  Коломийської РДА
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2.      1510000            Управління праці та соціального захисту  населення Коломийської РДА
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3.   1513190    1060    Надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу.
                 (КПКВК МБ)               (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 250,00 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 250,0 тис. гривень та спеціального фонду – 0  тис. гривень. 

5. Підстави для виконання  паспорта бюджетної програми:

Конституція України;

Закон України від 28.06.1996 року №254/96(із змінами та доповненнями);

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 року №2456-VI(із змінами та доповненнями);

Закон України від 21.12.2016 року № 1801-VIII”Про Державний бюджет України на 2017 рік”;

Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014року №836”Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу, складання та виконання місцевих бюджетів”;

Наказ Міністерства фінансів України від 08.10.2012 року № 1060/630 „Про внесення змін до Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Соціальний захист та соціальне забезпечення”;

Рішення Коломийської районної ради від 22.12.2016 року № 2020 –Х/16 „ Про районну комплексну  програму  соціального захисту населення Коломийського району у 2017 – 2020 роках”;
Рішення Коломийської районної ради від 28.05.2015 року № 75 -ХХХV/15 „ Про районну програму соціальної підтримки та реабілітації інвалідів зору на  2015 – 2019 роки”;

Рішення Коломийської районної ради від 09.11.2014 року № 619 -ХХХ/14 „ Про районну програму сімей загиблих і постраждалих під час масових акцій громадського протесту в період з 21.11.2013р. по 21.02.2014р. учасників бойових дій, осіб, які  перебувають  чи  перебували  у  складі  добровольчих  формувань, що  утворились  для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності  та  інших  громадян, які залучалися і брали безпосередню участь в анти терористичній операції в районах  її проведення”;
Рішення Коломийської районної ради від 10.01.2017року № 247-ХІ/2017 „Про внесення змін до рішення районної ради від 22.12.2016 року№236-ХІ/2016 «Про районний бюджет на 2017 рік”.
6. Мета бюджетної програми  Забезпечення надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу.
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1513190
	1060
	Завдання 1

Забезпечення надання пільг на оплату житлово – комунальних послуг, зв”язку  інвалідам по зору І та ІІ групи
	129,7
	
	129,7

	2
	1513190
	1060
	Завдання 2

 Забезпечення надання пільг на оплату житлово – комунальних послуг, зв”язку  реабілітованим, учасникам УПА, інвалідам загального захворювання
	110,3
	
	110,3

	
	1513190
	1060
	Завдання 3

 Забезпечення надання пільг на оплату житлово – комунальних послуг, зв”язку  учасникам АТО та родинам загиблих та постраждалих  під час масових акцій .
	10,0
	
	10,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Районна комплексна Програма  соціальної підтримки та реабілітації інвалідів по зору на 2015-2019 роки
	1513190
	129,7
	
	129,7

	Районна комплексна програма соціального захисту населення Коломийського району у 2017 – 2020 роках
	1513190
	110,3
	
	110.3

	 Районна Програма підтримки сімей загиблих (постраждалих) під час масових акцій громадського протесту в період з 21.11.2013р. по 21.02.2014р.,учасників бойових дій, осіб, які перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, що утворились для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України та інших громадян, які залучилися і брали безпосередню участь в антитерористичній операції в районах її проведення 
	1513190
	10,0
	
	10,0

	Усього
	
	250,0
	
	250,0


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1513190 
	Завдання 1

 Забезпечення надання пільг на оплату житлово – комунальних послуг, зв”язку  інвалідам по зору І та ІІ групи
	тис. грн.
	кошторис
	129,7

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу інвалідів зору І групи
	                тис. грн.
	             кошторис
	              110,0

	
	
	надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу інвалідів зору ІІ групи
	                тис. грн.
	             кошторис
	                19,7

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	кількість одержувачів пільг на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу
інвалідів  по зору І групи
	                   осіб
	особова справа, розрахунок
	                 44
                    

	
	
	кількість одержувачів пільг на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу:

інвалідів по зору ІІ групи
	                   осіб
	особова справа, розрахунок
	                   9

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	середній розмір витрат на надання пільг житлово-комунальних послуг
інвалідів по зору І групи

	грн/місяць на 1 пільговика
	           розрахунок
	                  208

	
	
	середній розмір витрат на надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу
інвалідів по зору ІІ групи


	грн/місяць на 1 пільговика
	           розрахунок
	                   182

	4
	
	якості
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих
	              відсотки
	розрахунок
	100

	2
	
	Завдання 2

 Забезпечення надання пільг на оплату житлово – комунальних послуг, зв”язку  реабілітованим, учасникам УПА, інвалідам загального захворювання
	тис. грн.
	кошторис
	110,3

	
	
	затрат
	
	
	

	
	
	надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу учасникам УПА
	                тис. грн.
	             кошторис
	              26,0

	
	
	надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу реабілітованим
	                тис. грн.
	             кошторис
	              40,0

	
	
	надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу інвалідам загального захворювання
	                тис. грн.
	             кошторис
	              44,3

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	кількість одержувачів пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу

учасникам УПА
	осіб
	особова справа, розрахунок
	                 6
                    

	
	
	кількість одержувачів пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу:

реабілітованих
	осіб
	особова справа, розрахунок
	                  16

	
	
	кількість одержувачів пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу:

інвалідам загального захворювання
	осіб
	особова справа, розрахунок
	                   8

                    

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	середній розмір пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу

учасникам УПА


	грн/місяць на 1 пільговика
	           розрахунок
	                  361

	
	
	середній розмір пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу

реабілітованим


	грн/місяць на 1 пільговика
	           розрахунок
	                208

	
	
	середній розмір пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу

інвалідам загального захворювання
	грн/місяць на 1 пільговика
	           розрахунок
	                  461

	4
	
	якості
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих
	              відсотки
	розрахунок
	100

	3
	1513190
	Завдання 3

 Забезпечення надання пільг на оплату житлово – комунальних послуг, зв”язку  учасникам АТО та родинам загиблих та постраждалих  під час масових акцій протесту
	тис. грн.
	кошторис
	10,0

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу пораненим учасникам АТО
	                тис. грн.
	             кошторис
	              10,0

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	кількість одержувачів пільг  на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу:

пораненим учасникам в АТО
	осіб
	особова справа, розрахунок
	                 3

                    

	3
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	середній розмір пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу пораненим учасникам в АТО


	грн. грн/місяць на 1 пільговика
	           розрахунок
	                   277

	4
	
	якості
	
	
	

	
	
	питома вага відшкодованих пільгових послуг до нарахованих
	              відсотки
	розрахунок
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

 Начальник УПСЗН Коломийської РДА               _________            Л.В.Стефанюк
                                                                                                                         (підпис)                          (ініціали та прізвище)
   ПОГОДЖЕНО:
 Начальник фінансового управління 

 Коломийської РДА                                                           __________            Г.В.Кравчук
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            )            
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